
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz,  

email jana.hudakova@plasticomnium.com,  pavel.zeleny@plasticomnium.com 

FOTBAL – AUTOSVĚTLA – HANON   8. ROČNÍK 

Sportovní komise připravuje tradiční utkání mezi 

ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO 

Autosvětla Nový Jičín o PUTOVNÍ POHÁR 

PŘEDSEDY ODBORŮ, které se uskuteční v pátek 

15.9.2023 od 16,00hod  na hřišti  

TJ Sokol Žilina. Každý fanoušek, který se prokáže firemní kartou dostane 

nápoj zdarma. Přijďte povzbudit své kolegy ať udržíme pohár. 

PERMANENTKY HOKEJ NOVÝ JIČÍN  

A KOPŘIVNICE  

Permanentky na hokej, které jste si objednali si můžete vyzvednout  

a zaplatit od 12.9.2023 v kanceláři odborů. Cena permanentky 700 Kč. 

STRÁŽOVSKÉ VRCHY  

Odjezd od vrátnice v sobotu 23.9. v 6,30  hodin. 

PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE BUDE KONAT DNE 

11.11.2023 

Večírek bude zahájen v 19:30, vystoupení Moniky Absolonové bude  

od 20:30-21,00, v této době bude uzavřen vstup do sálu. Ukončení večírku 

2:30 hodin. 

Vstupenky budeme prodávat od 2.10.2023, odborář cena 150 Kč – max  

4 vstupenky, neodborář cena 200 Kč – max 4 vstupenky. 

 

 

                  
                           

                                  

             

                                              

              

                                             

                                              

                                       

ODBOROVÉ AKTUALITY - ZÁŘÍ 2023 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com


 

2 
 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  

V říjnu se uskuteční tradiční již 20. ročník turnaje jednotlivců v bowlingu. 

Turnaj se odehraje opět v jeden den v bowlingovém centru v Kopřivnici. 

Doprava tam a zpět bude zajištěna. 

TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 18.10.2023  OD 16,00 DO 19,00 HODIN. 

PŘIHLÁSIT SE MŮŽE ZAMĚSTNANEC NAŠÍ FIRMY ODBORÁŘ NEBO 

NEODBORÁŘ  od pondělí 4.9. od 6,30hod. do 6.10. 14,30hod. na klapku 

3395, emailem  jana.hudakova_ext@plasticomnium.com, nebo osobně 

v kanceláři odborů. Při přihlášce nahlaste celé jméno, osobní číslo, velikost 

trika a zájem o dopravu. Maximální počet hráčů je 36. 

VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM 

V termínu 9.12.-10.12. jsme pro vás připravili zájezd do Prahy s návštěvou 

představení muzikálu Vánoční zázrak v divadle Broadway. V ceně je cena 

vstupenky, doprava a ubytování se snídaní v Botel Admirál. 

Cena Odborář 1700 Kč, rod. př. 1900 Kč 

Cena Neodborář 2700 Kč, rod. př. 2900 Kč 

Přihlášky přijímáme od 11.9. do 27.9. Pokud 

bude velký zájem, bude komise kulturní vybírat dle pravidel přidělování 

zájezdu. Platební pokyny obdržíte formou sms, nebo emailem začátkem října 

s platbou na účet s datem splatnosti.  

                                                               

DIGITÁLNÍ KARTY ČLENA ODBORŮ  

V měsíci červenci jste v emailu byli informování o digitální kartě člena odborů. 

 

Pokud vám v červenci nepřišla z emailu Odborový svaz KOVO 

tvojekarta@passmachine.cz obraťte se na email pana Kůty, viz úvodní email. 

Tato karta nahrazuje plastovou a řadu výhod můžete využívat v celé ČR.  

Více na www.oskovo.cz 

mailto:tvojekarta@passmachine.cz
http://www.oskovo.cz/


 

3 
 

REKONDICE 2023- PODZIMNÍ POBYTY  

Pro podzimní pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, 

Jeseník Lázně Priesznitz a v Harmonii v Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty 

zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu 

zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu.    

POSTUP REZERVACE: 

1. VYBERTE TERMÍN A 

ZAVOLEJTE NÁM 

(556623395), AŤ VÁM 

JEJ ZAREZERVUJEME 

V LÁZNÍCH  

2. PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ 

PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY 

JE POVINNEN VÁM POTVRDIT ŽÁDOST DO 1 TÝDNE  

3. PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI  

5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM TERMÍNEM POBYTU. ZAPLATÍTE 

nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí nevratnou 

zálohu 1000 Kč (druhá 1000 Kč 

je dotována z finančních 

prostředků odborů). 

 

 

 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO 

TELEFONICKY 556623395 , 556623304 od úterý 5.září od 6,30 hod. 

Intimní příběhy z ráje                  úterý 3. října od 19,00 hod 

předplatné D         Komedie, Studio Bouře Praha 

Vtipná a zajímavá vize Edenu, ve které se jemným humorem odhalují detaily 

soužití mezi muži a ženami. Ukazuje Ráj, v němž mohla být na pár chvil 

akceptována perspektiva existence svobodné ženy s vlastními názory, jako 

rovnocenné partnerky muže. Pointa zůstává viset ve věčné otázce „Co bylo, je 

a bude?“ AUTOR: Jaime Salom, REŽIE: Jana Janěková, HRAJÍ: Robert Jašków, Jitka 

Ježková, Kateřina Sedláková, Michal Slaný/ Peter Pecha, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ:  

2 hodiny 10 minut  

Familie     čtvrtek, 12. říjen 2023, od 19:00 

předplatné A             Komedie, Divadlo Na Fidlovačce Praha 

Ve skvělé komedii autor přibližuje divákům vztah dvou různých generací a s 

laskavým humorem projevuje pochopení pro obě strany. Jednotliví členové rodiny 

a bláznivá atmosféra rodinných setkání jsou natolik autentické, že se bude 

nejeden divák cítit jako doma a možná k němu i zavane vůně italské kuchyně! 

AUTOR: Joe DiPietro, REŽIE: Juraj Herz, HRAJÍ: Lukáš Rous, Carmen Mayerová, 

Miloš Vávra, Ludmila Molínová, Zdeněk Maryška, Aneta Krejčíková / Vanda 

Chaloupková, DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 5 minut  



 

4 
 

PERMANENTKY PRO ROK 2024 

V měsíci říjnu zveřejníme nabídku permanentek pro rok 2024. Odboráři 

si budou moci objednat a zaplatit při objednání dvě permanentky z naší 

nabídky. Ceny budou opět 500 Kč za jednu.      

NEZAPOMÍNEJTE NA VÝHODY ČLENŮ  

Přehled příspěvků, darů a výhod najdete v 

Hospodářském řádu na webu odborů, nebo 

v přehledu na odkazu: 

PROČ BÝT V ODBORECH | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - odborový svaz 
(odboryautosvetla.cz) 

 

POKUD VÁM NECHODÍ TYTO INFORMACE EMAILEM, 

POŠLETE NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME  

DO NAŠÍ DATABÁZE A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, 

AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC VÁM BUDEME ZASÍLAT. 

 

TERMÍNY SCHŮZEK DŮVĚRNÍKŮ A ZÁV.VÝBORU 

DŮVĚRNÍCI  6.10.,3.11.,1.12.,  

ZASEDÁNÍ ZV 5.9.,19.9.,3.10.,17.10.,31.10.,14.11.,28.11.,12.12., 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

VE PÁTEK 6.10 2023 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE 

ZÁVODNÍHO KLUBU 

 

Pavel Zelený 

 předseda ZV 

https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech


 

5 
 

 


